AT IS
REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS

* RESOLUCION Ho. 96.1.1.1. ]30¢

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS
INTENDENTA JIRIDICA DE LA OFICINA MATRIZ

CONSIDERANDD :

QUE se han presentxio a Despacho tres testimonios de
la escritura pﬁ:liademdﬂmi&adelaamﬁh%&'m&%
SANTIAGOEXPRESS S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Cusrto del
cantn Quito el 8 de marzo de 1996, juntamente con la solicitud para

su aprobacifing

QE Departamento Juridico de Compatilas y de Valores, ha
enitido inﬁame favorable para la aprobacidn solicitada;

EN ejercicio de sus atribuciones;
RESUELVE:

ARTICUAO PRIMERO.- APROBAR la constitucifn de la comparila CARGA Y
MIDANZAS SARTIAGOEXPRESS S.A., con domicilio en Puembo, en los términos
constantes en la referida escritura .

ARTICULO SHGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigsimo Cuarto del
mwwmmdm@ndalamizdelamimnaﬁ
se aprusba, del contenido de la presente Resolucifn; b) Que el Registr

dercartil del cantdn Quito, inscriba la referida escritura y esta
Resolucifng; y, ¢) Que dichos funcionariocs sienten vazfn de esas
anotaciones

[

ARTICULO TFRCERO.~ DISPONFR que un extracto de la escritura se publique,
por una vez, en uno de los periddicos de mayor circulacidn en Puembo.

COMUNIQUESE.~ DADA y firmmada en Quito,

ﬁ % Con esta fecha queda inscrita la pres
Dra. . (-’: m B ieras sente %{f'esolucic'm bajo el NoZZlé

Dr. Julio cesar ﬁ’mmyda M.



